
 

02 EYLÜL 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu 

TARİH : 02.09.2019 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  54  STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Duyuruları, 

4- Sunum: DEV Ajans Genel Müdürü Erhan GÖLBEY  

5- Sunum: İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Daire Başkanı Aytuğ BALCIOĞLU 

6- Sunum: Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Metin GENÇOL 

7- Üyelerin duyuruları, 

8- Aile Fotoğrafı 

9-  Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat:11.30’de açtı. Bugün kırkbeş kişiyiz, 

yaz aylarında bu sayı iki katından daha fazla oluyor. Yaz aylarında bu toplantılarımızı 

yazlık yerlerde yaptık, sizlerin getirdikleri konuklarla daha çok oluyoruz. Bu iyi oluyor. 

Yeni katılanlara da bir farkındalık oluşturuyoruz. İzmir’de hala yazın devam ettiği bu 

günlerde toplantıya katılım sağladığınız için teşekkür ediyorum, dedi.                                                                                          

SAĞKAL Derneği üyelerinden Emine UÇAR arkadaşımızın ölümünü öğrendik, bu güzel 

insanı saygı ve özlemle anıyoruz, aramızdan ayrılışı bizleri çok üzüldü. O, gerçek bir 

gönüllü idi diyerek üzüntüsünü dile getirdi.                                                                                                                                                           

Türk Kültür Ve Sanat Derneği’nin kıymetli üyelerinden ‘i de kaybettik. Nur içinde 

yatsın, saygı ile anıyoruz, dedikten sonra; üzücü bu olayların yanında çok güzel bir 

olayımız da oldu.                                                                                                                                                                                                      

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin sevgili oğlu Erhan GÖLBEY dünya evine 

girdi. Aslı ve Erhan’a ömür boyu mutluluklar diliyoruz. Daha sonra Fatoş DAYIOĞLU, 

toplantı gündemini katılımcılara okudu.  

2- Aramıza yeni katılanların kendisini tanıtması için duyurdu. Bir yeni kişinin kendini 

tanıtmasını sağladı.                                                                                                                               

Yaşar AÇIKGÖZ KUTLUDAĞ:  İZMİR Orman Müdürlüğü’nden emekli memur (bugünkü 

gündemden dolayı toplantıya katıldığını belirtti). 



3- Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki duyuruları yaptı: 

                        

a. Bir çok platformlarda gündemde olan, kadın dernekleri federasyonundan gelen 

duyurulardaki,  İstanbul sözleşmesine dikkat çekerek  Türk Ceza  Kanununda kadın 

cinayetlerinin önünü geçebilecek pek çok  yasa olduğunu.6284 yasanın varlığını 

İstanbul sözleşmesinin içerdiği önleyici maddelerin uygulanmasını hatırlatarak kadın 

cinayetlerinin  önlenebileceğinin idamın çözüm olamayacağını vurgulayan, 

“#İDAMçözümdeğil” mesajını saat tam 12.00’de paylaşacağız. Farkındalık yaratmak 

istiyoruz dedi.  

b. Bu yıl “Karşılıksız Hizmet Ödülü” 25 Eylül 2019 Çarşamba günü saat 13.30-17.00 

Konak EÜ AKM’de yapılacak. Bu tarihe kadar 20 proje başvurusu yapıldı. Gün geçtikçe 

bu yarışmaya ilgi daha çok artıyor, bu bizim için sevindirici bir gelişme, dedi. Projeler, 

şu günlerde jüri değerlendirmesinden geçiyor, 25 Eylül’de sonucu hep birlikte 

öğreneceğiz diyerek İzmir’de son günlerde canımızı yakan orman yangınlarından 

dolayı; bu yıl konuk konuşmacı olarak TEMA Vakfı Genel Müdürü Deniz ATAÇ’ı 

ağırlayacağız, açıklamasını yaptı. 

4- Sunum 1: Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği’nin kurucularından ve DEV Ajans Genel 

Müdürü Sayın Erhan GÖLBEY, “ Gönüllülük” konulu sunumunu yaptı. Aynı zamanda 25 

Eylül etkinliğini de gözden geçirerek; “Bu grubu ATATÜRK’ün bayrağı altında toplananlar 

oluşturuyor” diyerek sunumuna animasyon filmleri gösterimi ile devam etti. Birlikte 

hareket etmenin başarıyı getirdiği mesajının verildiği filmler ilgi ile izlendi.                                                     

Benim gönüllülük konusunda bilinçlenmemi sağlayan iki önemli isme teşekkür ve 

minnetlerimi hepinizin huzurunda sunuyorum. Bu önemli iki isim;                                                                       

1- Tülay AKTAŞ hanımefendi,                                                                                                                                                  

2- Neşecan HÜRTÜRK hanımefendi. Neşecan başkanım bizi İstanbul’da STK eğitim ve 

toplantılarına götürerek bilinçlenmemizi sağladı, dedi.                                                                                                                

Sizler tüm STK’lar çok önemli işler başarıyorsunuz, bunun aksini söyleyenlere lütfen haddini 

bildiriniz, dedi.                                                                                                                                                                                                 

İstanbul STK dilini bir parça İzmir’de kullanmalıyız artık. Bunlar ne mi?                                                                                                                               

1- Mentörlük,                                                                                                                                                                              

2- STK Atölyeleri,                                                                                                                                                                         

3- Fonlama                                                                                                                                                                                                                                         

Eğitim çok önem taşıyor! Dedi.  

5- Sunum 2: İBBB Sosyal projeler Dairesi Başkanı Aytuğ Balcıoğlu İyi dilekleri ile katılımcıları 

selamladıktan sonra, Avrupa Ülkeleri ve ülkemizdeki STK çalışmalarını karşılaştırarak; 

Ülkemizde sizler çok büyük zorluklarla mücadele etmek durumunda kalıyorsunuz. Yani zoru 

başarıyorsunuz dedi. Animasyon filmlerin birine atıfta bulunarak; Kamusal yapılarda olan 

kötü niyet STK’larda bulunmuyor, işler iyi niyetle yürütülüyor. Ben sizlere ülkem adına, 

İzmir adına, kendim adıma teşekkür ediyorum. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak, Tülay 

Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği ile çalışmalar yapıyoruz. Fakat Türkiye’de kamu- STK 

işbirliği meşakkatli bir işleyiş. Çünkü Avrupa’dan farklı olarak bizde belediye personeli kamu 

çalışanı; Belediye başkanı ise halk tarafından seçilmiş kişidir. Yani, personel devletin 

yasalarına bağlı olarak çalışmak zorundadır. AB Projelerinin fonlaşması ile ilgili farklı bir 

işleyiş var.  Fon verecekleri ülkenin ismi, bölgesi,  kişiler vb gibi hedefleri önceden 

belirleniyor. Fonlama açık değil fakat kendi dinamikleri içinde bu önceden belirlenmiş 



oluyor. Projelerin sürdürülebilirliği önemli. Son yıllarda gereksiz projelerin çöplüğü olan 

ülkemizde iyi projeleri seçmek azalıyor. İBB’nin “Meslek Fabrikası” projesi bir AB projesidir. 

Dikkatli çalışıp, inceliklerine önem vermeliyiz, diye açıklama yaptıktan sonra sözlerine şöyle 

devam etti:   İBB’ye başvuran projeler arasında çalışma alanlarımızdan birini ilgilendiriyorsa 

biz bu projeye açık oluyoruz. Herhangi bir birime gittiğinizde sizleri yönlendiririz. 

Başkanımız bu tür projelere çok açık olduğu için sizlerin başvuruları önemli.                                                                                            

İzmir STK’ları genellikle hak temelli çalışıyorlar. Haklarını almak için çabalayan ve sonuna 

kadar takip eden şehir olarak İzmir, biriciktir. İzmirlilik farkı da zaten budur.                                                                                                                                                                 

İzmir, bir kadın şehridir. Kadınlar gümbür gümbür çalışıyor. Çünkü, küçük yaşlardan 

başlayan eşit olmayan, ayırımcı bir davranış biçimiyle mücadele ederek günümüze kadar 

geliyor. İzmirli olmak ayrıcalığı onların haklarına sahip olmak için gösterdikleri çabalarla 

başlıyor. Batılılaşma İzmir’de; dünyaya, topluma bakış açısının insana, kadına yönelik oluşu 

günümüzü temsil ediyor.                                                                                                                                                                                             

İzmir’de çok yakın günlerde ciğerlerimiz yandı. 5000 hektar bir alan yandı. İBB olarak 5000 

hektarda yapılacak iş ve işlemleri STK’lar ile birlikte yürüteceğiz. Bu nedenle “ Gel, Gör, 

Koru”  çağırısıyla İzmirli ile birlikte çevreye zarar vermeden iyileştireceğiz. Bu toplantılardan 

birini yaptık. Ardından halka açık olarak meclis toplantısı gerçekleştirildi.                                                                                             

9 Eylül 2019 tarihinde bağış konseri yapılacak.                                                                                                            

Sosyal Medyadaki yanlış hareketleri gözden geçiriyoruz.                                                                                                                                                  

Yangın yerlerinin soğutulması iş ve işlemlerini belediyelerimiz yaptı.                                                                                                             

Farkındalık çalışmalarımızın ise;  ormanlarımız için en doğru olan hareketi yapacağız. 

Başkanımız, STK’ların desteğinin farkında ve İzmir bu konuda şanslı diyerek sözlerini 

tamamladı. 

6-  Sunum 3: Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Metin GENÇOL tarafından PowerPoint olarak 

yapıldı. Sunumda şu başlıklara yer verildi.                                                                                                                 

1- Yangın Nedir?                                                                                                                                                                  

2- Orman yangınları ile nasıl mücadele edilir?                                                                                                                                    

3- Ormanlarımızı yangınlardan nasıl koruruz?                                                                                                                          

4- Ormanda yaşayan diğer canlılar,                                                                                                                                 

5- Yangın sonrası çalışmalar nasıl olmalıdır? Başlıklarının açıklamalarıyla yapıldı. 

İzmir yangınında şu ana kadar EOV’a yapılan 700.000TL bağışı Orman müdürlüğüne 

devredileceğini bildirdi. Soruları yanıtladı. Katılımcılar önerilerini paylaştılar. 

 

7-  “İzmir’de İyilik Var” hareketinin dördüncüsü ile ilgili bilgileri Yaşar Üniversitesi Sosyal 

Etkinlikler sorumlusu Kevser ÇİMENLİ 07 Aralık 2019                                                                                                                                                     

yapacağımız Dünya GÖNÜLLÜLER günündeki etkinliğimiz hakkındaki bilgileri TEMA İzmir 

temsilcisi Özcan GÖKOĞLU birlikte yaptılar, konunun “KARASAL YAŞAM” (Ormansızlaşma) 

olacağı,                                                                                                                                                                               

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği ve İzmir Sivil Toplum Ağı ile birlikte yürütülen bu 

etkinliğimizi bu yıl, BM Sürdürülebilirlik Kalkınma Planının 15. Maddesini uygulamak 

istiyoruz. Toplantılar kapalı alanlardan çimlere, açık alanlara çıkalım istiyoruz. Sadece 

STK’ların desteklediği değil de çeşitli alanlarda çalışan insanlar, sanatçılar, vb de desteklesin 

istiyoruz. Programı da bu çerçevede yapacağız. 3 kısa film yapmayı düşünüyoruz. Tüm bu 

çalışmalar iki ayakta yürütülecek.                                                                                                                                                                   

1- Sosyal Medyada,                                                                                                                                                           



2- Sokaklarda yapılan etkinliklerle.                                                                                                                  

İzmir’de İyilik Var hareketi STK’ların kendilerini tanıtmaları açısından da iyi bir fırsat olabilir.    

Bu yıl, etkinlikleri bize gelmeyenleri de aramıza katmak için sokaklarda yapacağız.   TEMA 

olarak biz, doğal ortamlarda yapılan eğitimlerin kalıcılığına inanıyoruz. Çocuklarda doğa 

içinde olmak daha öğretici oluyor. Bu nedenle TEMA, çocuk eğitimlerini doğa içinde 

yapıyor.                                                                                                                                                                                                                                                          

İzmir’de İyilik Var Hareketi, kamu- STK- Üniversite ile işbirliği içinde yapılan güzel bir 

etkinliktir.        

8- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, sunum ve bilgilendirme yapan konuşmacılara günün 

anısına “Teşekkür” belgelerini sundu.                                                                                 

9- Katılımcı STK’lar duyuruları önceden “duyuru tahtası” na yazıldı ve sözel olarak da 

seslendirildi. 

10- Aile fotoğrafı çekildi. 

11- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği bileşenleri ile “Aile Fotağrafı” çekildikten sonra 
Eylül 2019 toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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